根据激励计划之第八章“限制性股票的授予及解除限售条件” 的相关规定，首次授予

的限制性股票第三个解除限售期和预留授予的限制性股票第二个解除限售期对应公司层

面的业绩考核目标为“2024年净利润不低于4亿元；或2024年营业收入不低于25亿元。 ”

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股

票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。根

据公司《2024年年度审计报告》，公司2024年度业绩未达到上述业绩考核目标。 公司拟回

购注销首次授予部分第三个解除限售期所涉及的218.7931万股限制性股票，拟回购注销预

留授予部分第二个解除限售期所涉及的11.83万股限制性股票。

综上，本次合计回购注销限制性股票268.5155万股。 具体因激励对象离职而回购注销

的限制性股票数量及因公司层面业绩考核不达标而回购注销的限制性股票数量将以本次

回购注销手续办理时的实际情况为准。

2、本次回购注销的数量和价格

鉴于公司已于2023年6月1日和2024年7月19日分别实施完成2022年年度权益分派方

案及2023年年度权益分派，故根据公司《2022年限制性股票激励计划（草案）》的相关规

定，公司对本激励计划限制性股票数量和回购价格进行调整，具体详见2023年6月17日披

露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于调整2022年限制性股票激励计划

相关事项的公告》（公告编号：2023-041） 及2025年4月30日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于调整2022年限制性股票激励计划相关事项的公告》（公告

编号：2025-040）。

本次回购注销限制性股票首次授予部分的回购价格为3.556元/股加同期存款利息（按

日计息），预留授予部分回购价格为6.003元/股加同期存款利息（按日计息），回购注销限

制性股票数量合计为268.5155万股。最终支付的回购金额将以本次回购注销手续办理时的

实际情况为准。

3、本次回购注销安排

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司” ）开设

了回购专用证券账户（账户号码：B884648647），并向中登公司申请办理了上述共计201

人已获授但尚未解除限售的268.5155万股限制性股票的回购过户手续，预计上述268.5155

万股限制性股票于2025年7月4日完成注销。本次回购注销完成后，公司2022年股权激励限

制性股票剩余0股，公司总股本由635,017,827股变更为632,332,672股（本处总股本为公

司截至2025年6月30日时股本），后续公司将依法办理相关工商变更手续。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

单位：股

类别 本次变动前 本次减少 本次变动后

有限售条件股份 2,685,155 2,685,155 0

无限售条件流通股份 632,332,672 0 632,332,672

合计 635,017,827 2,685,155 632,332,672

注： 由于公司公开发行的可转换公司债券目前处于转股期，2025年4月1日至2025年6

月30日期间，因可转债转股形成的股份数量为22,016股，具体股份变更情况以中国证券登

记结算责任公司上海分公司的登记数据为准。

四、回购注销后公司相关股东持股比例变化

股东名称 变动前持股数量（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

宏柏化學有限公司 137,646,667 21.6771 137,646,667 21.7681

宏柏（亞洲）集團有限公

司

116,742,413 18.3851 116,742,413 18.4622

纪金树 3,121,795 0.4916 3,121,795 0.4937

林庆松 2,615,160 0.4118 2,615,160 0.4136

合计 260,126,035 40.9657 260,126,035 41.1375

注1：上述股东为一致行动人；

注2：“变动前持股数量” 、“变动前持股比例” 系以公司于2024年12月18日在上海证

券交易所官网披露的《关于控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释超过1%的公告》

为时点进行的计算；

注3：由于公司可转债处于转股期间，“变动后持股比例” 已考虑由于可转债转股致使

上述股东持股比例被动稀释的情况。

五、说明及承诺

公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、

法规、《上市公司股权激励管理办法》的规定和公司股权激励计划、限制性股票授予协议的

安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等

信息真实、准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就

回购注销事宜表示异议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由

此产生的相关法律责任。

六、法律意见书的结论性意见

北京市中伦律师事务所认为：（1）公司本次激励计划回购注销事项已经取得现阶段必

要的批准和授权，符合《公司法》《证券法》《股权激励管理办法》等法律、法规、规范性文

件的规定以及《公司激励计划（草案）》的约定；（2）公司本次回购注销不违反《公司法》

《证券法》《股权激励管理办法》等法律、法规、规范性文件的规定以及《公司激励计划（草

[…]

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市华阳国际工程设计股份

有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债转股期自可转

债发行结束之日（2020年8月5日）满六个月后的第一个交易日（2021年2月5日）起至可转

债到期日（2026年7月29日）止。 初始转股价为25.79元/股。

经公司2020年度股东大会审议通过， 公司于2021年5月25日实施了2020年度利润分

配方案：向全体股东每10股派4.00元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整

相关规定，“华阳转债”的转股价格由25.79元/股调整为25.39元/股。

经公司2021年度股东大会审议通过， 公司于2022年5月20日实施了2021年度利润分

配方案：向全体股东每10股派3.00元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整

相关规定，“华阳转债”的转股价格由25.39元/股调整为25.09元/股。

经公司2022年度股东大会审议通过， 公司于2023年5月23日实施了2022年度利润分

配方案：向全体股东每10股派3.00元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整

相关规定，“华阳转债”的转股价格由25.09元/股调整为24.79元/股。

经公司2023年度股东大会审议通过，公司于2024年5月8日实施了2023年度利润分配

方案：向全体股东每10股派8.00元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整相

关规定，“华阳转债”的转股价格由24.79元/股调整为23.99元/股。

经公司2025年第一次临时股东大会审议通过，同意向下修正“华阳转债” 的转股价

格，并授权董事会办理向下修正转股价格的全部事宜，经公司第四届董事会第五次会议审

议，决定将“华阳转债”的转股价格由23.99元/股向下修正为18.39元/股。

经公司2024年度股东大会审议通过， 公司于2025年5月29日实施了2024年度利润分

配方案：向全体股东每10股派3.50元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整

相关规定，“华阳转债”的转股价格由18.39元/股调整为18.04元/股。

二、华阳转债转股及股份变动情况

2025年第二季度，“华阳转债” 因转股减少金额为1,000元，减少数量为10张，转股数

量为54股；因回售减少金额为700元，减少数量为7张。截至2025年第二季度末，剩余可转债

金额为449,676,300元，剩余可转债数量为4,496,763张。

公司2025年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

46,066,875 23.50 -1,905,300 -1,905,300 44,161,575 22.53

高管锁定股 46,066,875 23.50 -1,905,300 -1,905,300 44,161,575 22.53

二、无限售条件

流通股

149,975,814 76.50 1,905,354 1,905,354 151,881,168 77.47

三、股份总数 196,042,689 100.00 54 54 196,042,743 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者联系电话0755-82739188进

行咨询。

四、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华阳国

际”股本结构表；

2、 截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华阳转

债”股本结构表。

特此公告。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

董事会

2025年7月1日

证券代码：001288� � � � � � � �证券简称：运机集团 公告编号：2025-059

债券代码：127092� � � � � � � �债券简称：运机转债

四川省自贡运输机械集团股份有限公司

关于2025年第二季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：001288� � � �股票简称：运机集团

债券代码：127092� � � �债券简称：运机转债

转股价格：人民币12.09元/股

转股时间：2024年3月27日至2029年9月20日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

15号一一可转换公司债券》等相关法律法规及规范性文件的规定，四川省自贡运输机械集

团股份有限公司(以下简称“公司” )现将2025年第二季度可转换公司债券(以下简称“可转

债” )转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债基本情况

（一）可转债的发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意四川省自贡运输机械集团股份有限公司向不

特定对象发行可转换公司债券注册的批复》(证监许可 [2023]1998号) 同意注册， 公司于

2023年9月21日向不特定对象发行了7,300,000张可转换公司债券， 每张面值人民币100

元， 募集资金总额人民币730,000,000.00元， 扣除各项发行费用后， 实际募集资金净额